
              

 
TABLEAU DES RESPONSABLES RÉGIONAUX ET SECTORIELS DES COMITÉS POUR L’ANNÉE 2019-2020       VERSION DU 11 OCTOBRE 2019 

NOM DU 
COMITÉ 

PRÉSIDENTE ET 
PRÉSIDENT 

DE L’ACTION 
SOCIO-POLITIQUE 

DES ARTS  DES ASSURANCES DES COMMUNICATIONS  DES FEMMES DES 
HOMMES 

DE L’ENVIRONNEMENT ET 
DU DÉV. DURABLE 

DE LA RETRAITE 
 

 
Personnes 

répondantes 
au CR 

 
Mireille Ménard 
514 592-2446 

menardareqlll@gmail
.com 

 
Renée Beauséjour 

514 718-2820 
renee.beausejour@videotron.ca 

 
Danièle Hotte 
819 623-2790 

daniele.hotte.2@hotmail.ca 

 
Laura Martinez 
450 505-1164 

lmartinez@videotron.ca 

 
Wynanne Watts 
450 222-3859  

wwat@sympatico.ca 
 

 
Monique Houde-B. 

450 472-6013 
moniqueboisjoly@videotr

on.ca 

 
Émile Huchette 
450 728-1780 

huchette.e@videotron.ca 

Jacques Gagnon 
450 438-9803 

jacques281@hotmail.ca 

Lorraine Trudeau 
450 961-9757 

lorrainetrudeau@videotron.ca 
 

 
Personnes 

responsables 
régionales 

 
 

 
Cécile Fillion 
450 687-0668 

cecileffma@hotmail.com 
 

 
Colette Bonneville 

450 438-7562 
colette.bonneville@videotron.ca 

 
Ginette Paquin 
450 474-1763 

ginette.paquin@gmail.com 
 

 
Ronald Forbes 
450 858-3696 

ronaldforbes@me.com 
 

 
Jocelyne Mathieu 

450 625-3298 
jocelynemathieu@videotr

on.ca 

 
Michel Legault 
514 945-2686 

mlegault13@hotmail.com 
 

 
Jacinthe Joncas 

450 918-3648 
joncasjacinthe@gmail.com 
 

 
Thérèse Chaput 

450 755-1995 
therese-marcel@videotron.ca 

 
A 
 

Lanaudière 

 
Wynanne Watts 
450 222-3859  

wwat@sympatico.ca 

 
Jean-Pierre Cloutier 

450 394-5038 
lavalclo@hotmail.com 

 
Yvan Brassard 
450 439-6989 

yvanbr@videotron.ca 
 

Normand Turmel 
450 839-7584 

n.turmel@hotmail.com 
 

France Deshaies 
450 759-4501 

proffrance@hotmail.com 

Ginette Beaupré (S) 
450 754-2582 

beaubourg@videotron.ca 
 

Francine Perreault (S) 
450 883-1039 

perreault.f@bell.net 
 
 

Johanne Pratte 
450 750-3666 

jpratte47@yahoo.ca 
 

Michel Bourgault (W) 
450 754-3105 

bourgo@videotron.ca 
 

 
Marie-France Rivest 

450 756-0433 
mfhug@videotron.ca 

 

 
André Thérien 
450 222-3859 

therienandre@sympatico.ca 
 

Jean-Pierre Robert (S) 
450 759-5215 

robert_carmen@hotmail.com 

 
 

Hélène Riberdy 
450 759-3503 

h_riberdy@hotmail.com 
 
 

Thérèse Chaput 
450 755-1995 

therese-marcel@videotron.ca 
 

Louise Lavergne 
450-752-2184 

louisel08@videotron.ca 
 

 

 
B 
 

Chomedey- 
Laval 

 
Laura Martinez 
450 505-1164 

lmartinez@videotron.
ca 

 

 
Cécile Fillion 
450 687-0668 

cecileffma@hotmail.com 
 

 
Gisèle Pelchat 
450-669-8517 

 
Ginette Jetté 
450 818-6828 

ginette.j02@gmail.com 
 
 

 

 
Ginette Lavoie (W) 

514 326-2686 
ginette_lavoie@sympatico.ca 

 
Lise Bédard (S) 

450 663-3978 
marlise1@videotron.ca 

 
Ghislaine Raymond 

514-387-7058 
ghislaine.raymond8@ 

gmail.com 
 

Martine Lafrance 
450 622-1838 

mlafrance25@gmail.com 

 
Robert Lupien (S) 

450 669-5585 
rulupien@hotmail.com 

 
Michel Thivierge (S) 

450 689-2676 
pierouellette@hotmail.com 

 

 
Michel Thivierge 

450 689-2676 
pierouellette@hotmail.com 

 
Claude Rouillard 

579-640-3117 

 
Suzanne Roy 
514-726-4091 

suzanne.r@videotron.ca 
 
 

 
C 
 

Rivière-du-Nord 

 
Pierrette Boudreau 

450 432-5552 
boudreaup@videotro

n.ca 

 
Marcelle Lemay-Fournier 

613  632-1469 
marfou@hotmail.com 

 
Martine Dion 
450 224-7959 

Zidane26@videotron.ca 
 

 
Nicole Fouquette 

450 436-4869 
niquette41@videotron.ca 

 
Claire Gareau (S) 

450 436-5534 
gauvin.gareau@videotron.ca 

 
Jacques Lajeunesse 

450 436-4729 
gbeljlaj@videotron.ca 

 
Angèle Marineau (S) 

450 438-1551 
marangele@hotmail.com 

Ronald Forbes  
450 858-3696 

ronaldforbes@me.com 
Monique Lafrance  

450 504-1643 
moniquelafrance@bell.net 

Francine Jasmin (W) 
450 560-0372 

fjasm2019@gmail.com 

 

 
Claire Blais-Corbeil 

450 562-3862 
clairebcorbeil@gmail.co

m 
Pierrette Perron 

450 436-1976 
perronpier@gmail.com 

 
Anton Pieries 
450 304-0521 

antonreee@gmail.com 
 

Gilles Bégin (S) 
450 436-7681 

gilandreebegin@videotron.ca 
 

 
Yvonne M. Labelle 

450 562-7268 
yvonnelabelle@hotmail.co

m 
Lise T. Cossette 

450 436-8751 
gacossette@videotron.ca 

 
Pierre-A Giroux 

450 432-6264 
pierre.giroux087@gmail.com 

 
Christiqne Laforge 

450 565-9572 
Laforge.christiane@gmail.co

m 

 
D 
 

Deux-Rivières 
de Laval 

 
Lorraine Trudeau 

450 961-9757 
lorrainetrudeau@vide

otron.ca 
 

 
Nicole L. Barré 
450 433-8199 

baronic77@gmail.com 
 

 
Marie-Paule Hade 

450 664-3533 
mariepaulehade@videotron.ca 

 
Hélène Quirion (S) 

450 625-6556 
fredhelene@videotron.ca 

 
Claude Marineau 

450 666-1752 
marineau.c@videotron.ca 

 
Denise Fréchette 

450 661-5212 
freper49@gmail.com 

 
Marjolaine Tremblay (W) 

450 661-5212 
marjotremblay@videotron.ca 

  
 

Renée Dionne 
450 622-5843 

rdionne003@sympatico.c
a 

Pauline Lauzière-Lamy 
450 661-7527 

paulinell@outlook.com 

 
Paul Lévesque 
450 663-1085 

ecolomobile79@sympatico.ca 
 

Daniel Thouin (S) 
450 662-2496 

d.thouin@sympatico.ca 

 
Jacinthe Joncas 

450 918-3648 
joncasjacinthe@gmail.com 

 
Jocelyne Girardin 

450 661-3194 
jjocelynegirardin@hotmail.

com 
 
 

 
Lorraine Trudeau 

450 961-9757 
lorrainetrudeau@videotron.ca 
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SECTEURS 

PRÉSIDENTE ET 
PRÉSIDENT 

ACTION  
SOCIO-POLITIQUE 

ARTS VISUELS ASSURANCES COMMUNICATIONS CONDITION DES 
FEMMES 

FORUM DES 
HOMMES 

ENVIRONNEMENT ET DÉV. 
DURABLE 

RETRAITE 
INDEXATION 

 
E 
 

Laurentides 

 
Jacques Gagnon 

450 438-9803 
jacques281@hotmail.

ca 
 

 
Bernard Martin (S) 

450-224-8731                      
b54martin@gmail.com 

Francine Michaud 
819 327-3366 

mfrancine4@hotmail.com 
 

Yolande Levert (S) 
819 327-3369 

yolevert@hotmail.com 
 

 
Michel De Courcy 

819 425-5643 
michel.decourcy@hotmail.c

om 
 

Michelle LeQuellec 
819 326-1940 

michelle.lequellec@cgocable.
com 

 
 Jacques Desjardins (W) 

jacques_desjardins@outlook.
com 

Céline Filion 
819 425-7665 

filionceline@msn.com 
 

Hélène Leblanc 
819 664-0218 

hleblanc9@gmail.com 
 

 
Poste vacant 

 
Bernard Martin (S) 

450-224-8731                      
b54martin@gmail.com 

 
Françoise Nadon 

819 424-3394 
francoisenadon@hotmail.c

om 
Céline Lachapelle 

450 438-9803 
ce_lachapelle@hotmail.co

m 

 
André Vena 

819 322-2540 
gmauricevena@gmail.com 

 
Jeanne d’Arc Groulx 

450 229-1126 
jeannedarc@gmail.com 

 

 
F 
 

Seigneurie-des-
Mille-Îles 

 
Monique Houde-

Boisjoly 
450 472-6013 

moniqueboisjoly@vi
deotron.ca 

 
Diane Marcotte 
579 633-3208 

Dia.marcotte@hotmail.com 
 

 
 
 

Denise Lauzon 
450 435-7489 

bgdl@videotron.ca 
 
 
 

 
Lise. C. Éthier  
450 430-0388 

jmchaumont@videotron.ca 
 

Suzanne Gendron (S) 
450 974-9055 

gendronsuzanne@videotro
n.ca 

 

 
France Caillouette 

450 491-4150 
nicogagnon@videotron.ca 
Jean-Claude Lachance (W) 

514 808-0671 
jclachance@gmail.c0m 

 Pierre Pelletier (W) 
450 562-6668 

pierre.pelletier@bell.net 
 

 
 
 

Monique Houde-Boisjoly 
450 472-6013 

moniqueboisjoly@videotr
on.ca 

 
Jean-Claude Lachance 

514 808-0671 
jclachance@gmail.com 

 

Pierre Pelletier 
450 562-6668 

Pierre.pelletier@bell.net 
 

Claire Poliquin 
450 315-0604 

desneige@videotron.ca 

Louise Ouimet 
450  435-0802 

louymet@hotmail.com 
 

 
G 
 

Hautes-Rivières 

 
Danièle Hotte 
819 623-2790 

daniele.hotte.2@hot
mail.ca 

 
Micheline Duquette 

819 623-2354 
micheduq@gmail.com 

 
Jean-Marc Diotte (S) 

819 440-4656 
jmarcdiot@hotmail.com 

 
Jacline Mayer 
819 597-2325 

jacline.m@hotmail.com 
 

Alain Riopel (S) 
819 623-6577 

alainriopel@hotmail.com 
 
 
 

 
René Nicole 
819 623-4491 

rene,nicole@gmail.com 
 

Jocelyne Valiquette (S) 
819-585-2717 

jaxnix@gmail.com 

 
Jacques LeBel (W) 

819 623-4772 
2erh@videotron.ca 

JCLV 
J-C MCGuire 

mcguire.jc@videotron.ca 
France Dufresne 

819 623-7112 
francephilo@gmail.com 

 

 
 

Angèle Richer 
819 623-2002 

angelericher17@hotmail.
com 

 

 
Jean-Claude Mc Guire 

819 623-6518 
mcguire.jc@videotron.ca 

Jean-Marc Diotte (S) 
819 440-4656 

jmarcdiot@hotmail.com 
Denis Soucy (S) 

819 623-1105 
denis_soucy@hotmail.com 

 
Suzanne Gauthier 

819 623-4720 
narcisse1944@hotmail.co

m 
 

Marie-Claire Guay 
819 623-2544 

Marc-claire@videotron.ca 
 
 
 

 
Isabelle Gagné 
819 623-9198 

isabgagne@hotmail.com 

 
H 
 

Des Affluents 

 
Renée Beauséjour 

514 718-2820 
renee.beausejour@vi

deotron.ca 
 
 

 
Yvon Doucet 
450 581-7086 

doucet.yvon@videotron.ca 
 

Roger Laporte (S) 
450 474-1763 

roger.laporte@hotmail.com 

 
Ginette Gagnon 

450 589-2120 
gagjar@hotmail.com 

 
Julienne Marois (S) 

450 654-5763 
Jm17@videotron.ca 

 

 
Ginette Paquin 
450 474-1763 

ginette.paquin@gmail.com 
 

Robert Ménard (S) 
450 471-8237 

rome1953@outlook.com 

Michel Haguette 
450 581-0440 

haguette@bell.net 
Pierrette Caron-Haguette 

450 581-0440 
pierrette1997@hotmail.ca 
Jean-Robert Lapierre (W) 

450 589-4514 
ginette.jeanrobert@videotron.

ca 

 
Ginette Gagnon 

450 589-2120 
gagjar@hotmail.com 

 
Lise Desroches 

450 582-2709 
desroches!@videotron.ca 

 
 

Jacques Lacombe (S) 
514 642-5326 

jac-lacombe@hotmail.com 

 
Lise Hébert 

450 589-3146 
jhblais@videotron.ca 

 
Ginette Brunette-Grenier 

450 413-2952 
ginette.brunette@videotron.ca 

 
Diane Ouimet 
450 588-4784 

diane.ouimet503@hotmail.co
m 

 
J 
 

Laval-Nord 

 
Émile Huchette 
450 728-1780 

huchette.e@videotro
n.ca Poste vacant 

 

 
Cristiane Blanchet 

450 625-0642 
 

Michèle Savard (S) 
450 628-8477 

michele-savard@hotmail.com 

 
Michèle Savard 

450 628-8477 
michele-

savard@hotmail.com 
 

Micheline Beaulac (S) 
450 490-1938 

vesta61@vidéotron.ca 

Ghislaine St-Pierre V. 
450 433-1685 

sigsvers@sympatico.ca 
Ghislaine Clément (S) 

450 963-1259 
ghclement@videotron.ca 

Jacques Brûlé (W) 
514 683-4271 

jacques.brule@gmail.com 

Lucille Francoeur 
450 963-9876 

lucille.francoeur1941@g
mail.com 

Michelle Boucher 
450 625-2332 

micheline.boucher@iclou
d.com 

 
Louis Dorais 
450 965-3224 

louis.dorais@videotron.ca 
 

 
Rosette Lapointe 

450 963-0747 
lapointe.rosette@videotro

n.ca 

 
 

Claudine Texier 
450 625-1626 

clau.06tex@hotmail.com 
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